舟山市财政局
	文件

	舟山市教育局

舟财行〔2019〕48号

舟山市财政局 舟山市教育局关于下达2019年第三批教育发展专项资金的通知
功能区管委会，市属各有关单位，各县区财政局、教育局：

为了进一步促进教育事业发展，提升教育质量和水平，根据《舟山市人民政府办公室关于进一步加强市级财政专项资金管理工作的通知》（舟政办发〔2014〕156号）的要求，结合我市教育事业发展实际，经研究,现将2019年第三批教育发展专项资金（包括教育保障专项资金、现代职业教育发展专项资金、民办教育专项)、以及《浙江省财政厅关于下达2019年第三批改善基础教育办学条件一般转移支付资金的通知》（浙财科教〔2019〕36号）、《浙江省财政厅关于下达2019年现代职业教育质量提升计划专项资金的通知》（浙财科教〔2019〕35号）、《浙江省财政厅关于提前下达2019年现代职业教育质量提升计划专项资金的通知》（浙财科教〔2018〕69号）、《浙江省财政厅关于提前下达2019年义务教育经费保障机制补助经费的通知》（浙财科教〔2018〕54号）等下达给你们，共计资金2311.6万元，其中市级教育发展专项资金1964.66万元，省级专项转移资金346.94万元，同时相应增加你单位2019年相关支出预算指标（具体项目、金额、预算支出科目详见附件）。
本次下达的资金中，涉及功能区、县（区）的资金采用因素法分配，具体因素包括“银龄”支援教师经费、师生技能竞赛奖励经费等。各功能区管委会、县（区）财政部门收到资金后应统筹地方财力，会同教育部门抓紧项目安排并及时下达资金，将资金分配使用方案及时上报市财政局、市教育局备案。

请各项目实施单位严格按要求使用资金，确保专款专用，充分发挥资金使用绩效。

附件： 2019年第三批教育专项资金安排明细表

  舟山市财政局    舟山市教育局

                               2019年9月26日
	附件

	2019年第三批教育专项资金安排明细表

	序号
	单位名称
	项目名称
	金额（万元）

	备注

	小计
	市补资金
	省补资金
	预算科目

	总计
	2311.60
	1964.66
	346.94

	1
	舟山市教育局
	校园安保人员经费
	3.24
	3.24

	2050299其他普通教育支出

	2
	舟山第二小学
	学生校车接送经费
	25
	25

	2050202普通小学教育

	3
	舟山市勾山小学
	设施设备维护更新经费
	17
	17

	2050202普通小学教育

	4
	舟山市第一初级中学
	运动场地改造
	25

	25
	2050203普通初中教育
	浙财科教〔2019〕36号25万元

	5
	南海实验学校
	学生体质健康监测中心建设经费
	70

	70
	2050299其他普通教育支出
	浙财科教〔2019〕36号70万元

	6
	舟山市白泉高级中学
	男生宿舍厕所洗衣房改造经费
	45
	23.04
	21.96
	2050204普通高中教育
	浙财科教〔2019〕36号21.96万元

	7

	维修改造经费
	10
	10

	2050204普通高中教育

	8

	教育设备购置
	28.04

	28.04
	2050204普通高中教育
	浙财科教〔2019〕36号28.04万元

	9
	舟山市六横中学
	计算机房改造经费
	5
	5

	2050204普通高中教育

	10

	设施设备购置经费
	23
	23

	2050204普通高中教育

	11

	“银龄”支援教师经费
	20
	20

	2050204普通高中教育

	12
	舟山职业技术学校
	师生技能竞赛奖励经费
	16.63

	16.63
	2050304职业高中教育
	浙财科教〔2019〕35号16.63万元

	13

	许猛名师工作室建设经费
	30

	30
	2050304职业高中教育
	浙财科教〔2019〕35号30万元

	14

	现代学徒制试点建设经费
	44

	44
	2050304职业高中教育
	浙财科教〔2019〕35号44万元

	15
	舟山航海学校
	师生技能竞赛奖励经费
	2.51

	2.51
	2050304职业高中教育
	浙财科教〔2019〕35号2.51万元

	16

	现代学徒制试点建设经费
	26

	26
	2050304职业高中教育
	浙财科教〔2019〕35号26万元

	17

	教学场地及设施维修经费
	60.29

	60.29
	2050304职业高中教育
	浙财科教〔2019〕35号60.29万元

	18
	舟山市普陀职教中心
	师生技能竞赛奖励经费
	6.36

	6.36
	2050304职业高中教育
	浙财科教〔2019〕35号6.36万元

	19

	现代学徒制试点建设经费
	10

	10
	2050304职业高中教育
	浙财科教〔2019〕35号5万元，浙财科教〔2018〕69号5万元

	20
	舟山市特殊教育学校
	扶困助学专项经费
	4

	4.00
	2050701特殊学校教育
	浙财科教〔2018〕54号4万元

	21
	舟山群岛新区旅游与健康职业技术学院
	新建宿舍楼土地征用补偿款
	463
	463

	2050305高等职业教育

	22
	浙江国际海运职业技术学院
	基建田径场改造工程
	300
	300

	2050305高等职业教育

	23

	飞机机电设备与智能控制实训基地建设
	80
	80

	2050305高等职业教育

	24

	航海技术优势专业提升建设
	100
	100

	2050305高等职业教育

	25

	校园维修经费
	57
	57

	2050305高等职业教育

	26
	舟山市田家炳中学
	民办教育补助经费
	469.55
	469.55

	27
	舟山市明珠学校
	民办教育补助经费
	76.92
	76.92

	28
	舟山市青苹果第二幼儿园
	民办教育补助经费
	57.57
	57.57

	29
	舟山市青苹果幼儿园
	民办教育补助经费
	50.55
	50.55

	30
	舟山市喜洋洋幼儿园
	民办教育补助经费
	33.15
	33.15

	31
	舟山市绿城育华香芸幼儿园
	民办教育补助经费
	95.64
	95.64

	32
	舟山建设技术学校
	师生技能竞赛奖励经费
	0.16

	0.16

	浙财科教〔2019〕35号0.16万元

	33
	新区普陀山—朱家尖管委会

	20
	20

	2050299其他普通教育支出

	34
	岱山县财政局

	5
	5

	2050299其他普通教育支出

	35

	1.84

	1.84
	2050304职业高中教育
	浙财科教〔2019〕35号1.84万元

	36
	嵊泗县财政局

	30
	30

	2050299其他普通教育支出

	37

	0.15

	0.15
	2050304职业高中教育
	浙财科教〔2019〕35号0.15万元

  抄送：浙江省财政厅，浙江省教育厅。
  舟山市财政局办公室

     2019年9月27日印发
PAGE
— 1—